
 
 

UCHWAŁA NR L/334/22 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022.1634) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022.559 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 pn. "Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.", otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 pn. "Dotacje celowe w 2022r.", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3040



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3040



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3040



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3040



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 750 75095 WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana 
Góra

106 368,00 71 730,00 7 362,00
A. 9 655,20   
B.
C.
D. 

54 712,80 UG

2 801 80101 TIK TAK 413 437,50 350 912,50
A. 15 615,60   
B.
C.
D. 

335 296,90 ZS Kost.D.

3 801 80101 Laboratoria przyszłości 278 400,00 278 400,00 278 400,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

4 855 85516
"Mamo, tato wracaj do pracy"-rozbudowa przedszkola z 
oddziałalmi żłobkowymi przy ZS Kostomłotach Drugich- 
zapewnienie opieki dla dzieci do lat 3

1 417 598,87 465 211,67 146 588,78 51 534,09
A.     
B.
C.
D. 

267 088,80 SŻKD

5 855 85516 "Aktywni rodzice = szczęśliwe maluchy" 1 515 430,32 601 453,01 118 320,00 4 573,01
A.     
B.
C.
D. 

478 560,00 SŻKD

6 853 85395 "Koder Junior" 280 016,25 98 086,71 999,95 19 415,62
A. 4 316,85    
B.
C. 
D. 

73 354,29 SP Ćmińsk

7 900 90001 Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk

135 000,00 3 950,13 1 333,83
A.     
B.
C.
D. 

2 616,30 UG

razem 4 146 250,94 1 869 744,02 274 604,56 278 400,00 75 522,72 0,00 29 587,65 1 211 629,09

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z budową 
chodnika w m. Przyjmo, Bobrza na odcinku od km 0+000 do 
km 2+640 o łącznej długości 2 640 mb Gmina Miedziana Góra

966 932,00 966 932,00 966 932,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

2 600 60014 Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 
pow. nr 0291T ul. Wyrowce w msc. Ćmińsk

100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 
pow. nr 0469T wraz z budową chodnika i odwodnieniem w 
msc. Przyjmo

60 000,00 60 000,00 60 000,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

4 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej 34620T ul. Wyrowce w msc. 
Ćmińsk wraz z budową odcinka rowu na dł. ok 370 m wraz z 
nadzorem inwestorskim

285 000,00 285 000,00 285 000,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

5 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Zagórska w msc. Miedziana Góra 4 615 550,00 46 000,00 13 800,00
A. 32 200,00   
B.
C.
D. 

UG

6 600 60017 Budowa ul. Szkolnej w msc. Kostomłoty Drugie -Budowa 
systemu odwodnienia centrum gminy Miedziana Góra

733 000,00 300 000,00 300 000,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

7 600 60017 Rozbudowa lokalnej infrastruktury drogowej w gminie 
Miedziana Góra „POLSKI ŁAD” 15 068 866,00 5 874 583,00 358 123,00

A. 5 516 460,00
B.
C.
D. 

UG

8 600 60017 Modernizacja dróg ul. Spacerowa, św. Jana, Żytnia, Pańska 500 000,00 200 000,00 200 000,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

9 710 71004 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 423 470,00 178 470,00 178 470,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

10 900 90001 Modernizacja terenu oczyszczalni ścieków 215 000,00 200 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SŻKD

11 900 90001 Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 3

3 043 307,00 2 830 608,00 1 952 770,00
A.      
B.
C.
D. 

877 838,00 UG

12 900 90001 Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 4

3 172 066,00 800 000,00 390 400,00
A.      
B.
C.
D. 

409 600,00 UG

13 900 90001 Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 5

5 300 000,00 3 168 300,00 2 770 000,00
A.      
B.
C.
D. 

398 300,00 UG

14 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej e. V msc. Ćmińsk Kościelny, 
zad.6

575 555,00 575 555,00 275 555,00
A.      
B.
C.
D. 

300 000,00 UG

15 900 90001
Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w 
miejscowościach Porzecze i Kostomłoty Drugie w Gminie 
Miedzianej Górze (poza aglomeracją)

2 304 200,00 316 061,00 152 557,25
A.      
B.
C.
D. 

163 503,75 UG

16 900 90005 Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Miedziana Góra 440 000,00 140 000,00 140 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UG

17 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia przejścia dla pieszych przy drodze 
DK74

15 000,00 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

18 900 90015 Wykonanie oświetlenia przy ul. Strażackiej 154 211,00 154 211,00 154 211,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

19 900 90015 Oświetlenie ul. Maciejówka, Kostomłoty Pierwsze 59 000,00 59 000,00 59 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

20 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Jaśminowej, ul. Bratkowej i ul. 
Liliowej w msc. Miedziana Góra 

58 000,00 58 000,00 58 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

21 900 90015 Oświetlenie - Mur Oporowy, ul. Działkowa, plac zabaw ul. 
Herby

200 000,00 200 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

22 926 92695 Budowa placu zabaw w Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 285 000,00 285 000,00 285 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

23 926 92695 Budowa ośrodka sportowo-szkoleniowo-rekreacyjnego w 
Ćmińsku

153 200,00 9 050,00 9 050,00
A.      
B.
C. 
D. 

UG

razem 38 727 357,00 16 821 770,00 9 123 868,25 0,00 0,00 0,00 5 548 660,00 2 149 241,75

42 873 607,94 18 691 514,02 9 398 472,81 278 400,00 75 522,72 0,00 0,00 5 578 247,65 3 360 870,84

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła- wpłata mieszkańców  
D. Inne źródła

Załącznik nr 3
do Uchwały nr L/334/22

Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 1.09.2022                        

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art..5 ust.1 pkt2 

u.f.p. i dotacji  na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. Z 

udziałem tych 
srodków §906

kredyty i pożyczki 

wydatki bieżące

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

rok budżetowy 2022 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905¹

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3040



załącznik nr 4
do uchwały nr L/334/22 

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 1.09.2022 r.         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej ul. Stadionowa w Kostomłotach Pierwszych 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi pow. nr 0286T w msc. Porzecze, pomoc finan. 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 600 60014 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi pow. nr 0289T w msc. Tumlin-Wykień, pomoc finan. 47 500,00 47 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 600 60014 Robudowa drogi pow. nr 0292T Podgród-Ćmińsk polegajaca na bud. chodnika wraz z 
odwodnieniem ul. Wykień w msc. Ćmińsk, M.Góra 221 430,00 221 430,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 600 60016 Grunt z tyt. realizacji rozbud. dr. gminnej nr 346011T wraz z odwodnieniem ul. Leśnej w msc. 
Ciosowa na dz. drog. nr 399 w msc. Cmińsk o łącznej dł. 1790m, gm. M.Góra 249 570,00 249 570,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60016 Grunt z tyt. realizacji zad.: Przebud. dr. gminnej wraz z odwodnieniem na odcinku ul. Kamiennej 
od km 0+170 do km 0+614 w msc. M.Góra 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 600 60017 Odwodnienie dróg gminnych Miedziana Góra 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 600 60017 Nabywanie nieruchomości drogowych w drodze umów 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 720 72095 Agregat prądotwórczy, centrala telefoniczna, czujnik pom. temp. serwerowni 82 000,00 82 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 351 660,00
A.      
B.
C.
D. 

351 660,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 754 75403 Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu służbowego dla potrzeb policji 14 000,00 14 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 754 75412 Brama wjazdowa wraz z furtką i montaż OSP Bobrza 16 500,00 16 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 754 75412 Rozpieracz kolumny - lukas OSP Bobrza 15 800,00 15 800,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 754 75412 Medernizacja i naprawa kotłowni, zakup pieca OSP Ćmińsk (f. soł. Ćm. Rząd.) 23 147,00 23 147,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 801 80101 Budowa skoczni w dal i altanki edukacyjnej 40 500,00 40 500,00
A.      
B. 
C.
D. 

SP Porzecze

17 801 80101 Opracowanie projektu boiska przy ZS w Kostomłotach Drugich 18 000,00 18 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

18 851 85121 Dotacja dla SOZ – zakup autoklawu 14 000,00 14 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

19 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

20 900 90001 Zakup nieruchomości na cele gospodarki komunalnej 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 900 90001 Rozbudowa kanalizacji poza aglomeracją 1 267 959,00 1 267 959,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

22 900 90001 Podwyższenie kapitału zakładowego spółki ZGK- opracowanie koncepcji rozbudowy oczyszczalni 
ścieków w Kostomlotach Drugich, E. 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedziana Góra 290 192,00 290 192,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 921 92109 Przygotowanie i realizacja zagospodarowania terenu wokół świetlicy w Porzeczu (fun.sołecki) 23 000,00 23 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 921 92120 Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu wokół muru oporowego w Bobrzy 150 000,00 150 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 926 92604 Naprawa elewacji zewnętrznej budynku  w OSM w Ćmińsku ul. Podgród 57 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

27 926 92604 Odwodnienie boiska trawiastego przy CSTiR w Kostomłotach Drugich ul. Stadionowa 3 wraz z 
modernizacją piłkochwytów przy boisku trawiastym 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

28 926 92604 Wykonanie dwóch wiat stadionowych i pozostałej części ogrodzenia w Ćmińsku 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

29 926 92695 Rozbudowa placu zabaw Tumlin-Wykień 150 000,00 150 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

30 926 92695 Zakup nieruchomości: działka nr 704/2 w msc. Ćmińsk Rządowy 70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

31 926 92695 Zakup karuzeli, budowa boiska soł. Ciosowa 20 517,00 20 517,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 717 775,00 3 366 115,00 0,00 351 660,00 x

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 
E. Kapitał zakładowy ZGK (budowa nowych odcinków wodociągowych i kanalizacji)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst kredyty i pożyczki 

zaciągnię te na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty, 
pożyczki i 

emisja 
obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 2022 
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3040



       załącznik nr 5

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 Miasto Kielce transport zbiorowy 1 007 000,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z 
budową chodnika w m. Przyjmo, Bobrza na 
odcinku od km 0+000 do km 2+640 o łącznej 
długości 2 640 mb Gmina Miedziana Góra

966 932,00

3 600 60014 Starostwo Powiatowe
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
pow. nr 0289T w msc. Tumlin-Wykień, pomoc 
finan.

47 500,00

4 600 60014 Starostwo powiatowe

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T Podgród 
Ćmińsk polegająca na bud. Chodnika wraz z 
odwodnieniem ul. Wykień w msc. Ćmińsk, 
M.Góra

221 430,00

5 600 60014 Starostwo Powiatowe Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
pow. Nr 0286T w msc. Porzecze 20 000,00

6 750 75095 Gmina Kielce KOF
porozumienie KOF - Plan zrównoważonej 
mobilności miejskiej dla Kielc i Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego"

7 430,40

7 750 75095 Gmina Kielce KOF porozumienie KOF - Strategia rozwoju 
Ponadlokalnego KOF 2030 8 162,60

8 851 85121
Samorządowy Osrodek 
Zdrowia w Miedzianej 
Górze

położenie płytek na podeście przy wejściu do 
rehabilitacji oraz schodach wejściowych do 
poradni dziecięcej

11 000,00

9 851 85121
Samorządowy Osrodek 
Zdrowia w Miedzianej 
Górze

zakup autoklawu 14 000,00

10 921 92116
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Miedzianej 
Górze

wkład własny realizacja projektu 
"Miedzianogórski Tydzień dla Niepodległej 
2022"

3 000,00

2 306 455,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154 Stowarzyszenia - 
wyłonione w konkursie zadania w zakresie profilaktyki 185 000,00

2 900 90005 mieszkańcy gminy realizacja projektu czyste powietrze 140 000,00

3 921 92105 Stowarzyszenia - 
wyłonione w konkursie zadania w zakresie kultury i sportu 80 000,00

4 926 92605 Stowarzyszenia - 
wyłonione w konkursie zadania w zakresie sportu 90 000,00

495 000,00

2 801 455,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

                          do uchwały nr L/334/22                                                                              
Rady Gminy Miedziana Góra

                                              z dnia 1-09-2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-07T08:47:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




